

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
15:30	İngiltere	Maliye Bakanı Rachel Reeves 2026 Bütçesini Açıklayacak			
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvurulan (bin)	22-Kas	225	220
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvurulan (bin)	22-Kas	225	220
16:30	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Eylül Öncü	0,5	2,9
16:30	ABD	Ulaşım Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%)	Eylül Öncü	0,2	0,3
17:45	ABD	Chicago İmalat PMI	Kasım	43,6	43,8

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Fed'e yönelik artan indirim beklentileri, piyasaları desteklemeye devam ediyor. Asya genelinde alıcılı seyriler izlenirken, ABD endeksleri de dün günü pozitif tamamladı. Dow Jones %1,43, S&P500 %0,91 ve Nasdaq %0,67 değer kazancıyla günü tamamladı. ABD vadelerinde de alıcılı seyriler izlenirken, Rusya ve Ukrayna savaşına yönelik çözüm beklentileri Avrupa vadelerini destekliyor.

ABD'de hükümet kapanması sırasında açıklanmayan ve dün takip edilen veriler ile ADP'nin haftalık özel sektör istihdam değişimi tahmini zayıf bir görünüme işaret etti. ADP özel sektör istihdamı 8 Kasım'da sona eren dört haftalık dönemde haftalık ortalama 13.500 azalış göstererek istihdam düşüşünde hızlanmaya işaret etti. Dün açıklanan perakende satışlar da eylülde %0,2 ile beklentilerin altında kaldı. Üretici fiyat endeksi ise aylık %0,3, yıllık %2,7 artış gösterirken, çekirdek ÜFE'deki %0,1 aylık artış beklentilerin altında gerçekleşti. Ayrıca Conference Board tüketici güven endeksi kasımda 88,7'ye gerileyerek tüketici algısında bozulma sinyali verdi. Veriler ardından Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı 3. çeyrek büyüme tahminini %4,0'e indirdi. Zayıf istihdam ve talep göstergeleriyle birlikte Fed'in aralık toplantısına yönelik faiz indirimi beklentilerinin bir kez daha güçlendiğini görüyoruz. Güçlenen indirim beklentileriyle birlikte dolar endeksi 99,6'ya, ABD 2 yıllık tahvil faizi %3,47'ye, 10 yıllık tahvil faizi ise %4,00'e gerilemiş bulunuyor. EURUSD ise dolardaki gerileme ile yükselse geçerek 1,1584'lerden işlem görüyor. Bugün ABD için takip edilecek veriler arasında hükümet kapanması dolayısıyla ekimde açıklanmayan eylül ayı dayanıklı mal siparişleri verisi ile haftalık işsizlik maaşı başvuruları yer alıyor. İngiltere tarafında ise gündemin odağında bugün Maliye Bakanı Rachel Reeves'in açıklayacağı 2026 bütçesi var. Kritik bütçe açıklaması öncesinde GBPUSD 1,3190 seviyelerinde hareket ediyor.

Yurt içinde dün açıklanan TCMB sektörel enflasyon beklentileri anketi, enflasyon beklentilerinde karışık bir görünüm ortaya koydu. Kasım ayı için 12 ay sonrası enflasyon beklentisi, piyasa katılımcıları tarafında 0,2 puan artışla %23,5'e yükselirken, reel sektör beklentisi 0,6 puan düşüşle %35,7'ye, haneyhalk beklentisi ise 2,2 puan azalarak %52,2'ye geriledi. Borsa tarafında zayıf görünüm sürerken, BIST100 endeksi dün günü %0,28 düşüşle 10.857 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 155,8 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,47 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi 242 seviyelerinde seyrediyor.

Fed'e yönelik artan faiz indirimi beklentileri değerli madenleri desteklemeye devam ediyor. Ons altın 4.165\$, ons gümüş ise 52,00\$ seviyelerinde güçlü bir görünüm sergiliyor. Brent petrol 62,7\$ civarında işlem görürken, Bitcoin 87.530\$ seviyelerinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1646–1,1721 aşağı yönde 1,1561–1,1469 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3262–1,3324, aşağı yönde 1,3141–1,3038 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.211\$–4.245\$, aşağı yönde 4.110\$–4.080\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 52,46\$–53,54\$, aşağı yönde 51,07\$–50,35\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.585\$–1.621\$, aşağı yönde 1.517\$–1.494\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.618€–3.682€, aşağı yönde 3.526€–3.487€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 45,34€–46,89€, aşağı yönde 44,17€–43,50€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,5907 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.044–11.152, aşağı yönde 10.811–10.636 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB anketine göre 2025 Kasım ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri bir önceki aya göre, piyasa katılımcıları için 0,2 puan artarak %23,5 seviyesine yükseldi. Aynı dönemde enflasyon beklentileri reel sektör için 0,6 puan düşerek %35,7 seviyesine gerilerken, hanehalkı için 2,2 puan düşüşle %52,2 seviyesine indi. Gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı bir önceki aya göre 1,7 puan düşerek %24,8 seviyesinde gerçekleşti.

Avrupa

- Almanya ekonomisi, tüketici harcamalarının düşmesi ve ihracatın azalması nedeniyle üçüncü çeyrekte yine büyüme kaydedemedi. Final okumalara göre ülkede mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH, bu yılın temmuz-eylül döneminde bir önceki çeyreğe kıyasla değişim göstermedi.
- Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), Almanya için kasım ayı ihracat beklentileri anketinin sonuçlarını yayımladı. Buna göre, ekimde 2,2 puan olan Sanayi İhracat Beklenti Endeksi, kasımda 5,6 puan azalarak eksi 3,4'e indi. Ifo'ya göre, Alman otomotiv endüstrisinde iyimserlik yeniden yok oldu. Otomotiv sektörünün ihracat beklentileri kasımda yeniden düştü.
- Deutsche Bank euronun gelecek iki yıl boyunca önemli ölçüde güçlenmesini ve 2026 sonuna kadar euro/dolar paritesinin şu andaki 1,1560 seviyesinden 1,25 dolara ulaşmasını bekliyor.
- İngiltere hükümeti, bazı işverenlerin fiyatları artmasına yol açacağı iddialarına rağmen, temel asgari ücret oranının gelecek yıl Nisan ayında %4,1 artışla saatte 12.71 sterline (16,67 dolar) yükseleceğini açıkladı.

ABD

- ADP Araştırma Enstitüsü verilerine göre ABD'de özel sektör istihdamı, 8 Kasım'da sona eren dört haftalık dönemde haftada ortalama 13 bin 500 azaldı.
- ABD'de ÜFE eylülde bir önceki aya göre tahminlere paralel %0,3 arttı. Yıllık bazda ise artış %2,7 oldu. Değişken gıda ve enerji fiyatlarını içermeyen çekirdek ÜFE ise eylülde aylık bazda %0,1, yıllık bazda %2,6 arttı.
- ABD'de perakende satışlar eylülde %0,2 ile beklentilerin altında artış kaydetti. Ülkede perakende satışlar, eylülde yıllık bazda ise %4,3 artış gösterdi.
- ABD'de S&P CoreLogic Case-Shiller ulusal konut fiyat endeksi, eylül ayında yıllık bazda %1,3 artış göstererek konut fiyatlarındaki artış hızının yavaşlamaya devam ettiğini ortaya koydu. ABD'nin 20 büyük kenti kapsayan konut fiyat endeksi de Eylül'de geçen yılın aynı ayına göre %1,4 arttı.
- ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, kasımda 88,7'ye düşerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Amerikalı tüketicilerin mevcut iş ve işgücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerini yansıtan mevcut durum endeksi, kasımda 4,3 puan azalışla 126,9'a indi. Tüketicilerin gelir, iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin kısa vadeli değerlendirmeleri yansıtan beklentiler endeksi de aynı dönemde 8,6 puan azalarak 63,2'ye geriledi. Söz konusu endeks, 10 ay art arda, gelecek dönemde bir resesyona işaret eden 80 eşliğinin altında kalmaya devam etti.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı üçüncü çeyrek büyüme tahminini %4,2'den %4,0'e indirdi.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Başkan Donald Trump'ın Noel'den önce Fed başkanlığına ilişkin açıklama yapma ihtimalinin yüksek olduğunu belirtti.
- ABD Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü Kevin Hassett'in Donald Trump'ın danışmanları ve müttefikleri tarafından Fed'in bir sonraki başkanı için en güçlü aday olarak görüldüğü bildiriliyor. Konuya yakın kaynaklara göre Hassett, adaylar arasında öne çıkmış durumda.
- ABD'de 1 Ekim 2025'te başlayan ve 30 Eylül 2026'da sona erecek 2026 mali yılının ilk ayında federal hükümet 284 milyar dolarlık bütçe açığı verdi. Hükümet gelirleri, Ekim'de geçen yılın aynı ayına göre %24 artarak 404 milyar dolara ulaştı. Harcamalar ise %18 artışla 689 milyar dolara yükseldi.

Asya

- Japonya'nın hizmet sektörüne ilişkin öncü fiyat göstergesi, ekim ayında geçen yılın aynı dönemine göre %2,7 arttı. Hizmet üretici fiyat endeksindeki artış, eylülde revize edilen %3,1 seviyesinden yavaşladı.
- Japonya Merkez Bankasına yakın iki kaynağın Reuters'e yaptığı açıklamaya göre, son haftalarda yapılan yorumların piyasalara aralık ayında faiz artırımının hala olası olduğunu hatırlatmayı amaçladığını belirtti. Aralık veya ocak ayında faiz artırımı kararının hala yakın bir tercih olduğu ve Fed'in BOJ'dan bir hafta önce alacağı kararın yen hareketlerini etkileyeceği ifade edildi.

Dünyadan

- ABC News'e konuşan ABD'li bir yetkili, Ukrayna'nın barış anlaşması şartlarını kabul ettiğini bildirdi.
- Trump, Rusya-Ukrayna barış sürecinde ilerleme kaydettiklerini, ancak sürecin "karmaşık" olduğunu belirtti. Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy'nin ABD'ye yapması beklenen ziyaretine ilişkin de konuşan Trump, önce barış anlaşması konusunda neticeyi görmek istediğini ima etti. Trump, Ukrayna'nın ABD destekli barış planını kabul etmesi için belirlediği 28 Kasım Perşembe gününe ilişkin beklentisini geri çekerek sürecin kesin bir takvime bağlı olmadığını açıkladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.